
 
 

UCHWAŁA NR XV/205/25 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2025 r. zmienia się następująco: 

Dochody (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 752 Obrona narodowa (zadania własne)   
R. 75295 Pozostała działalność   

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 116.000,00  

§ 6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin 

3.157.974,00  

 Ogółem dochody 3.273.974,00  
  Wydatki (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 752 Obrona narodowa (zadania własne)   
R. 75295 Pozostała działalność - wydatki majątkowe, z tego: 3.644.415,56  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.644.415,56  

 
Dostawa i montaż cyfrowych syren alarmowych oraz 
centrali alarmowej do systemu ostrzegania 
i alarmowania 

825.526,67  

 Zakup agregatów prądotwórczych na potrzeby 
podmiotów ochrony ludności 380.000,00  

 Zakup magazynu zasobów ochrony ludności 1.220.000,00  
 Zakup mobilnej stacji uzdatniania wody 118.888,89  
 Zakup dwóch paczkowarek do wody 550.000,00  

 Zakup systemu łączności cyfrowej na potrzeby 
miejskiego systemu łączności kryzysowej 550.000,00  

R. 75295 Pozostała działalność - wydatki bieżące, z tego: 128.888,89  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 128.888,89  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 8915



 Razem Dz. 752 3.773.304,45  
Dz. 758 Różne rozliczenia (zadania własne)   

R. 75818 
Rezerwy ogólne i kryzysowe (rezerwa na realizację 
zadań z zakresu zarządzania kryzysowego) - wydatki 
bieżące, z tego: 

 499.330,45 

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  499.330,45 

 Razem Dz. 758  499.330,45 
 Ogółem wydatki 3.773.304,45 499.330,45 
 Wydatki per saldo 3.273.974,00  

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8915


	UCHWAŁA NR XV/205/25 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2



		2025-09-11T11:21:49+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




